
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 2 - Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Kamenná

Kamenná 2

Kamenná

78974

Územní plán Kamenná

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302759

 B.Ú. 

Zpracování dokumentace Územní plán 

Kamenná, včetně doplňujících průzkumů a 

rozborů a odborné a technické pomoci při 

zpracování návrhu Zadání Územního plánu 

Kamenná.

Dotace bude použita na:

Samotné zpracování územního plánu bude 

probíhat ve třech fázích:

1) dokumentace ke společnému jednání o 

návrhu územního plánu

2) - upravená dokumentace pro veřejné 

projednání návrhu územního plánu

3) - upravený návrh na základě veřejného 

projednání

12/2019

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Územní plán Měrotín

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635341

 B.Ú. 

Předmětem akce je zpracování nového 

územního plánu pro obec Měrotín.

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny náklady na zpracování územního 

plánu Měrotín, a to konkrétně na zpracování 

etapy č. 2 "Zpracování návrhu územního plánu 

pro společné jednání" dle smlouvy o dílo.

12/2019

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Územní plán Jestřebí

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302732

 B.Ú. 

V rámci projektu dojde k vytvoření územního 

plánu pro obec Jestřebí.

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny poslední části prací na územním 

plánu, které budou probíhat a budou 

fakturovány v roce 2019.

12/2019

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Územní plán Stražisko_1.etapa

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288829

 B.Ú. 

Projekt zahrnuje zpracování 1. Etapy Návrhu 

ÚP Stražisko (ke společnému jednání). Nový 

ÚP bude platný dle zákona č. 183/2006 Sb. o 

úz. plánování a zpracován dle MINIS. Současný 

ÚP obce je z r. 1995.  Požadovaná dotace je 

75 000 Kč. Je uzavřena SoD.

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na zpracování  1. etapy Návrhu územního 
12/2019

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Územní plán Haňovice.

1/2019

Poř. 

číslo

1

4

3

145 200,00 Kč

2 169 400,00 Kč 84 700,00 Kč

290 400,00 Kč 145 200,00 Kč

75 000,00 Kč

5 260 150,00 Kč 130 000,00 Kč

150 000,00 Kč 75 000,00 Kč

145 200,00 Kč 72 600,00 Kč 72 600,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

130 000,00 Kč

84 700,00 Kč

1 z 4



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 2 - Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635723

 B.Ú. 

Obec Haňovice má Územní plán z roku 2004, 

který již není v souladu s novou legislativou a 

není v souladu s nadřazenou územně 

plánovací dokumentací (Zásadami územního 

rozvoje Olomouckého kraje a s koncepčními 

podklady Olomouckého kraje).

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pořízení nového Územního plánu obce 

Haňovice. Jedná se o :

- Návrh ÚP, účast na společném jednání dle 

§50 zákona č. 183/2006 Sb.

12/2019

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Zpracování Změny č. 1 územního plánu 

Křtomil s prvky regulačního plánu - 1.etapa
2/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636312

 B.Ú. 

Územní plán obce Křtomil  již neodpovídá 

současným legislativním normám.  

Zastupitelstvo obce Křtomil rozhodlo v roce 

2018 pořídit změnu územního plánu. V rámci 

změny č. 1 územního plánu Křtomil budeme 

žádat na 1. etapu.

Dotace bude použita na:Návrh změny ÚP a 

odůvodnění změny ÚP pro veřejné projednání 

dle § 52 stavebního zákona.  V rámci změny č. 

1 územního plánu Křtomil budeme žádat na 1. 

etapu.

12/2019

Obec Polkovice

Polkovice 15

Polkovice

75144

Územní plán Polkovice - 2. a 3. etapa.

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301752

 B.Ú. 

Projekt řeší 2. a 3. etapu pořízení Územního 

plánu Polkovice tj. zpracování návrhu 

územního plánu pro společné jednání a 

úpravy po společném jednání a po posouzení 

návrhu krajským úřadem.

Dotace bude použita na:Z investiční dotace 

budou hrazeny výdaje na zpracování 2. a 3. 

etapy Územního plánu Polkovice.
12/2019

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Změna č. 1Územního plánu obce Beňov

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636126

 B.Ú. 

Předmětem projektu je zpracování  změny č. 1 

Územního plánu obce Beňov  zkráceným 

postupem a zpracování Úplného znění 

Územního  plánu Beňov po změně č. 1. Změna 

č. 1 byla zastupitelstvem obce schválená dne 

6. 12. 2018, usnesením č. 1/27/2018.

Dotace bude použita na:Předmět dotace bude 

využitý na 3 etapy. Výsledkem bude čistopis 

dokumentace úplného znění územního plánu 

12/2019

Obec Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

Změna Územního plánu č. 3

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288357

 B.Ú. 

Vypracování změny Územního plánu č. 3 obce 

Klopotovice z důvodu nedostatku stavebních 

míst.

Dotace bude použita na:pořízení Změny 

Územního plánu č. 3
12/2019

Obec Partutovice

Partutovice 61

Partutovice

75301

Změna č.1 Územního plánu Partutovice

1/2019

6

5 260 150,00 Kč 130 000,00 Kč

90 750,00 Kč

8 218 000,00 Kč 109 000,00 Kč

7 181 500,00 Kč 90 750,00 Kč

220 000,00 Kč 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč

48 400,00 Kč

10 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

9 96 800,00 Kč 48 400,00 Kč

130 000,00 Kč

109 000,00 Kč

2 z 4



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 2 - Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301701

 B.Ú. 

Pořízení změny č.1 Územního plánu 

Partutovice. Projekt je zacílen hlavně na 

nalezení vhodných ploch pro rozvoj bydlení a 

výstavbu rodinných domů v obci Partutovice.

Dotace bude použita na:Vypracování změny 

územního plánu.
12/2019

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Pořízení změny územního plánu obce 

Moravičany
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303046

 B.Ú. 

Změna územního plánu obce Moravičany 

zkráceným postupem.  Změna vyvolaná 

podstatnými změnami v území, dokončené 

pozemkové úpravy,  k. ú. Doubravice nad 

Moravou, vytvoření plochy na  

protipovodňové výbavy a stanovení dalších 

ploch pro bydlení

Dotace bude použita na:Zpracování změny 

územního plánu zkráceným postupem. 12/2019

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Změna č. 1 územního plánu pro obec Písečná - 

II. etapa
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303160

 B.Ú. 

Předmětem akce je pořízení změny č. 1 

územního plánu obce. Důvodem změny je 

zapracování nové katastrální mapy na základě 

komplexních pozemkových úprav a obnovy 

katastrálního operátu. V souladu se změnou 

bude provedena úprava celé návrhové části 

ÚP.

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje na pořízení dokumentace 

změny č. 1 ÚP:

- úprava návrhu změny č. 1 ÚP pro veřejné 

projednání

- úprava návrhu změny č. 1 ÚP po veřejném 

projednání

- dokumentace ÚP po vydání změny č. 1 ÚP

- právní stav ÚP po změně č. 1 ÚP

12/2019

Obec Lobodice

Lobodice 39

Lobodice

75101

ÚPRAVA NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU PRO 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ - 4. etapa

ÚPRAVA NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU PO 

VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ PRO VYDÁNÍ - 5. 

etapa

2/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301523

 B.Ú. 

Zpracování 4. etapy ÚPRAVA NÁVRHU 

ÚZEMNÍHO PLÁNU PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ  

a 5. etapy ÚPRAVA NÁVRHU ÚZEMNÍHO 

PLÁNU PO VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ PRO 

VYDÁNÍ

Dotace bude použita na:Úprava návrhu 

územního plánu pro veřejné projednávání a  

úprava návrhu po veřejném projednávání pro 

vydání.

12/2019

Obec Lipová

Lipová 160

Lipová

79845

Změna č. 1 Územního plánu Lipová

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288438

 B.Ú. 

Projekt zahrnuje vypracování návrhu změny č. 

1 ÚP Lipová zkráceným postupem (etapu A- 

návrh změny č.1 pro veřejné projednání). ÚP 

obce je z r. 2008. Požad. dotace je 75 000 Kč. 

Změna je třeba z důvodu souladu ÚP se 

Zásadami úz. rozvoje Ol. kraje

12 108 900,00 Kč 54 450,00 Kč

11 181 500,00 Kč 85 000,00 Kč

10 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

65 945,00 Kč

14 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

13 131 890,00 Kč 65 945,00 Kč

54 450,00 Kč

85 000,00 Kč

3 z 4



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 2 - Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na vypracování etapy A Návrhu změny č. 1 

Územního plánu Lipová, která zahrnuje 

vypracování návrhu změny č. 1 pro veřejné 

projednání.

12/2019

14 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

4 z 4


